#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO OA EOUCAçÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 078/201 8/CSE, DE 15 DE AGOSTO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais

RESOLVE

REVOGAR a Portaria n' 059/2018/CSE, que designa os Professores Bernarda

Meyer, Andressa Sasaki Vasques Pacheco e Márcia Barrou de fales, para sob a
presidência do primeiro, compor Comissão para Coordenar a Extensão do

Departamento de Ciências da Administração

(

Prof. Irineu W